校  数
＿回目 ／
日  付 Check Check Check 型  番 価  格 配  光 図  面 INDEX
ペ
ン
ダ
ン
ト

※ 製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.1022」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。
＊付型番のぞく
146
ERP7159B
ERP7158S
ERP7158B
ERP7158S   シルバー　¥49,800
ERP7158B＊黒　　    ¥49,800
LEDランプ×4 付 ＜100V＞
白熱球40W形×4相当
消費電力 ： 19.6W
ホワイトブロンズメッキ
糸
乳白アクリル
重5.0kg
ワイヤーアジャスター付
光源寿命40,000時間
調光不可
67
84
12
0
550
取付用穴 電源用穴
550
（1000）
120
（150）
（
40
0～
17
00
）
（
22
0）
LEDランプ：R7000B（E26）
電球色（2700K） Ra82
ERP7159S シルバー　¥49,800
ERP7159B 黒　　　¥49,800
LEDランプ×4 付 ＜100V＞
白熱球40W形×4相当
消費電力 ： 19.6W
ホワイトブロンズメッキ